
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Мышкинская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

«28» августа 2020 г. 

г. Мышкин 

«Об утверждении списка учебников, используемых в образовательном процессе в 

2020-2021 уч. году» 

л 

В соответствии с Федеральным перечнем учебников, рекомендуемых к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, утверждённым приказом Минпросвещения Российской Федерации от 

28.12.2018 № 345; с приказом Минпросвещения Российской Федерации № 632 от 

22.11.2019 «О внесении изменений в федеральный перечень учебников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить список учебников (Приложение 1) на 2020-2021 учебный год, 

обеспечивающих образовательный процесс в 1-11 классах МОУ Мышкинекой СОШ. 


